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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2015 Wójta Gminy Przystajń z dnia 21 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 475 675,33 2 065 028,65 1 338 218,631 967 996,74 0,00 0,00 410 646,68410 646,6897 031,91 0,00 0,00 349 646,67 0,00629 778,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 475 675,33

663,22

-663,22 0,00

0,00

0,0097 581,91

550,00

0,00

2 065 028,65

663,22

-663,22

1 967 446,74

113,22

-663,22

1 338 218,63

0,00

0,00

629 228,11

113,22

-663,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 646,68

0,00

0,00

410 646,68

0,00

0,00

349 646,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

96 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

96 000,00 818,008 468,09 7 650,09 0,00 87 531,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 531,91

0,00

0,00-113,22

113,22

96 000,00 96 000,00

113,22

-113,22

8 468,09

113,22

-113,22

818,00

0,00

0,00

7 650,09

113,22

-113,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,001 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

113,22

1 653,22 1 653,22

113,22

0,00

1 653,22

113,22

0,00

0,00

0,00

0,00

113,22

0,00

1 653,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 110,09 6 110,09 0,00 6 110,09 0,00 0,006 110,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-113,22

0,00

5 996,87 5 996,87

0,00

-113,22

5 996,87

0,00

-113,22

0,00

0,00

0,00

0,00

-113,22

5 996,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 293 091,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 882 445,16 1 267 652,001 872 945,16 605 293,16 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 410 646,68 410 646,68 349 646,67 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 050,00

550,00

0,00-550,00

550,00

2 293 091,84 1 882 445,16

550,00

-550,00

1 872 395,16

0,00

-550,00

1 267 652,00

0,00

0,00

604 743,16

0,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 646,68

0,00

0,00

410 646,68

0,00

0,00

349 646,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

10 050,00 10 050,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 050,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-550,00

0,00

15 950,00 15 950,00

0,00

-550,00

15 950,00

0,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

15 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

330 222,95 176 392,82 19 440,16142 457,78 18 713,04 0,00 153 830,13153 830,1315 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 017,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 330 222,95

1 008,34

-1 008,34 0,00

0,00

0,0015 222,00

0,00

0,00

176 392,82

1 008,34

-1 008,34

142 457,78

1 008,34

-1 008,34

19 440,16

0,00

0,00

123 017,62

1 008,34

-1 008,34

18 713,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 830,13

0,00

0,00

153 830,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

241 258,46

Ochotnicze straże pożarne

160 442,82 19 440,16127 707,78 108 267,62 17 513,04 15 222,00 0,00 0,00 0,00 80 815,64 80 815,64 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 222,00

0,00

0,00-902,34

1 008,34

241 364,46 160 548,82

1 008,34

-902,34

127 813,78

1 008,34

-902,34

19 440,16

0,00

0,00

108 373,62

1 008,34

-902,34

17 513,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 815,64

0,00

0,00

80 815,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 479,76 26 479,76 0,00 26 479,76 0,00 0,0026 479,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 008,34

27 488,10 27 488,10

1 008,34

0,00

27 488,10

1 008,34

0,00

0,00

0,00

0,00

1 008,34

0,00

27 488,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,007 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-247,71

0,00

6 982,29 6 982,29

0,00

-247,71

6 982,29

0,00

-247,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-247,71

6 982,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

52 938,46 52 938,46 0,00 52 938,46 0,00 0,0052 938,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

52 638,46 52 638,46

0,00

-300,00

52 638,46

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

52 638,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,63

0,00

581,37 581,37

0,00

-18,63

581,37

0,00

-18,63

0,00

0,00

0,00

0,00

-18,63

581,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 890,00 10 890,00 0,00 10 890,00 0,00 0,0010 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-336,00

0,00

10 554,00 10 554,00

0,00

-336,00

10 554,00

0,00

-336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-336,00

10 554,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

78 264,49

Pozostała działalność

12 250,00 0,0012 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 014,49 66 014,49 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-106,00

0,00

78 158,49 12 144,00

0,00

-106,00

12 144,00

0,00

-106,00

0,00

0,00

0,00

12 144,00

0,00

-106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 014,49

0,00

0,00

66 014,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,0012 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-106,00

0,00

12 144,00 12 144,00

0,00

-106,00

12 144,00

0,00

-106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-106,00

12 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 728 010,94 8 377 342,74 6 289 199,757 779 152,02 0,00 0,00 350 668,20350 668,20312 990,00 285 200,72 0,00 0,00 0,001 489 952,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 728 010,94

21 240,00

-21 240,00 0,00

0,00

285 200,72312 990,00

0,00

0,00

8 377 342,74

21 240,00

-21 240,00

7 779 152,02

21 240,00

-21 240,00

6 289 199,75

21 140,00

-21 140,00

1 489 952,27

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 668,20

0,00

0,00

350 668,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 321 978,31

Szkoły podstawowe

3 211 978,31 2 647 790,003 077 778,31 429 988,31 0,00 134 200,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

134 200,00

0,00

0,00-7 000,00

20 490,00

3 335 468,31 3 225 468,31

20 490,00

-7 000,00

3 091 268,31

20 490,00

-7 000,00

2 661 380,00

20 490,00

-6 900,00

429 888,31

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 084 200,00 2 084 200,00 2 084 200,00 0,00 0,00 0,002 084 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

2 091 200,00 2 091 200,00

7 000,00

0,00

2 091 200,00

7 000,00

0,00

2 091 200,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

364 950,00 364 950,00 364 950,00 0,00 0,00 0,00364 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 490,00

378 440,00 378 440,00

13 490,00

0,00

378 440,00

13 490,00

0,00

378 440,00

13 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

45 350,00 45 350,00 45 350,00 0,00 0,00 0,0045 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 900,00

0,00

38 450,00 38 450,00

0,00

-6 900,00

38 450,00

0,00

-6 900,00

38 450,00

0,00

-6 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 900,00 1 900,00

0,00

-100,00

1 900,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

241 240,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

241 240,00 197 030,00226 440,00 29 410,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00-13 700,00

0,00

227 540,00 227 540,00

0,00

-13 700,00

212 740,00

0,00

-13 700,00

183 330,00

0,00

-13 700,00

29 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

154 200,00 154 200,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 700,00

0,00

140 500,00 140 500,00

0,00

-13 700,00

140 500,00

0,00

-13 700,00

140 500,00

0,00

-13 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 499 209,57

Gimnazja

1 499 209,57 1 204 190,001 422 409,57 218 219,57 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

76 800,00

0,00

0,000,00

100,00

1 499 309,57 1 499 309,57

100,00

0,00

1 422 509,57

100,00

0,00

1 204 190,00

0,00

0,00

218 319,57

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

16 184,43 16 184,43 0,00 16 184,43 0,00 0,0016 184,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

16 284,43 16 284,43

100,00

0,00

16 284,43

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

16 284,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

643 860,75

Stołówki szkolne i przedszkolne

630 860,75 351 608,75628 520,75 276 912,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 340,00

0,00

0,00-540,00

650,00

643 970,75 630 970,75

650,00

-540,00

628 630,75

650,00

-540,00

351 718,75

650,00

-540,00

276 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

276 450,00 276 450,00 276 450,00 0,00 0,00 0,00276 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

277 100,00 277 100,00

650,00

0,00

277 100,00

650,00

0,00

277 100,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-540,00

0,00

6 160,00 6 160,00

0,00

-540,00

6 160,00

0,00

-540,00

6 160,00

0,00

-540,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

121 000,00 107 000,00 7 900,0057 000,00 50 000,00 0,00 14 000,0014 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 000,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

107 000,00

200,00

-200,00

57 000,00

200,00

-200,00

7 900,00

0,00

0,00

49 100,00

200,00

-200,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

4 000,00

Zwalczanie narkomanii

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

4 000,00 4 000,00

200,00

-200,00

4 000,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-200,00

1 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 200,00 2 200,00

200,00

0,00

2 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 343 575,26 16 705 141,23 13 109 662,00 8 497 269,15 4 612 392,85 536 913,04 2 524 615,47 4 638 434,034 638 434,03248 750,000,00285 200,72 2 013 144,66 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 285 200,72
0,00
0,00

2 525 165,47
550,00

0,00-23 111,56
23 111,56

21 343 575,26 16 705 141,23
23 111,56

-23 111,56

13 109 112,00
22 561,56

-23 111,56

8 497 269,15
21 140,00

-21 140,00

4 611 842,85
1 421,56

-1 971,56

536 913,04
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

248 750,00
0,00
0,00

4 638 434,03
0,00
0,00

4 638 434,03
0,00
0,00

2 013 144,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


